„25. „ H. illustri regi Anglie et nobili viro Eadmundo, nato

ejus. De negotio regni Sicilie. Narrat seriem totius successus circa

ipsum regnum; arguit eum, quod indebite conquestus sit, papam
alteri illud tradere disposuisse; mandat, ne tractatum huiusmodi

impediat ; mittitur pro eo legatus.— „Non solum". VIII. kal. Aug.

160 p. 55 B cf. P. 18,635 V. kal. Aug. 251

„ 25. „ Archiepiscopo Cusentino. De eodem. Legatus mittitur.

—

„Cum te". VIII. kal. Aug. 161 p. 56 B. 252

(„ 25.) („) Universis archiepiscopis etc. per regnum Anglie consti-

tutis. Ut dictum legatum recipiant. 162 p. 56 B. 253

(„ 25.) („) Priori fratrum Predicatorum in Francia. De eodem. 163

p. 57 B. 254

(„ 25.) (,,) Universis archiepiscopis. De eodem. 164 p. 57 B. 255

„ 28. „ P. 18,605. V. kal. Aug. Dat. apud Urbem vet. XV. kal.

Aug. anno 2°. 158 p. 52 B. 256

„ 28. „ Illustri regiFrancie. Ut archiepiscopum Cusentinum be-

nignerecipiat,-„Cumven."V.kal.Aug. 166p.57B.cf.P.18,558. 257
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Jul. 28. Apud Urbem veterem. In ducatu Spoleti vicario. Ut castrum

Litardi a Spoletanis adjusecclesieKomanerevocet.—„Cum castrum".

V. kal. Aug. 177 p. 58 B. 258

„ 28. „ P. 18,609. In e. m. aliis 189 p. 60 B. 259

„ 30. „ Magistro Alberto notario nostro. Mittitur ad eum archi-

episcopus Cusentinus pro negotio regni Sicilie. — „Ecce". III. kal.

Aug. 159 p. 55 B. 260

„ 30. „ P. 18,613. Potestati, capitaneo Pisano spiritum consilii

sanioris. Ut paci cum Lucanis intendant. — „Cupientes". III. kal.

Aug. 179 p. 58 B. 261

(„ 30.) („) PotestatiLucano.Deeodemcumsuperiori. 181 p. 59B.262

(„ 30.) („) Priori fratrum Predicatorum. De eodem. 182 p. 59 B. 263

(„ 30.) („) Magistro Gualoni notario nostro apost. sedis legato. De
eodem 183 p. 59 B. 264

(„) 30. („) Potestati,capitaneo,consilioetcommuniLucanorum. Trac-

tat pacem inter ipsos et Pisanos, pro qua pace ipsi Lucani ad mandatum
pape nuntios miserant; quia vero Pisani neminem miserant, pro-

rogato termino rogat, ut eosdem vel alios iterum mittant. —
„Cupientes olim". 31. p. 87 Dr cf. P. 18,612 et 18,613. 265

(„ 30.) („) Antianis civitatis Pisane spiritum consilii sanioris. Ut

nuntios mittant pro dicta pace reformanda. - „Licet". 3 2 p. 8 7 D^ . 266

Aug. 5. „ Abbatis.GenovefeParisiensis.UtcivesFlorentinosadecclesie

mandatum redeuntes absolvat.— „01im". non.Aug. 224p.75B. 267

(„ 5.) („) Eisdem. De eodem. 225 p. 76 B. 268

(„ 5.) („) Eisdem. De eodem. 226 p. 76 B. 269

„ 9. „ Magistro Alberto notario nostro et Carolo Andegavie ac

Provincie comiti. De arrestatione bonorum civium Florentinorum,

eo, quodManfredo adherent. — „01im in die cene". V. id. Aug. 199

p. 64 B. In e. m. Kaynerio Zeno duci Venetorum. 270

„
* 20. „ Nobili viro dominis de Arrone fidelibus nostris. Inhi-

bentur, ne castrum de Arrone, quod ab ecclesia Eomana receperunt

in feudum, communi Spoletano rendere presumant. — „Cum sicut".

XIII. kal. Sept. 201 p. 64 B. 271

(„ 20.) („) Magistro Guillelmo. De eodem cum superiori. 202

p. 64 B. 272

„ 23. „ Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis.

Irritat conjurationes factas nonnullis magnatibus regni Anglie in

detrimentum ipsius regni ac regis. — „Egressus Sathan". X. kal.

Sepi 207 p. 66 B. 273
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Sept. 4.— Sept. 3. Apud Urbem veterem. Jerosolymitane et Acconensis

ecclesiarum capitulis. Quod residens ipse Rome pro negotiis ecclesie

Jerosolymitane in summum pontificem electus, modo ipsi ecclesie

providens episcopum Agennensem ad ecclesiam Jerosolymitanam

transfert. Sine nota chronol. 52 p. 18 B. 274

„ 4.— „ 3. („) Nobilibus viris dominis de Arrone. Homines castri

Peroculi recipiuntur in protectionem, quia se in manibus pape re-

signaverant. Sinenotachronol. 178 p. 58 B. 275

„ 4.— „ 3. („) Sorori proconsulis Romanorum 87 p. 31 B. 276

„ 4.— „ 3. („) Universis Christi fidelibus. Concedit indulgentiam

iis
,

qui in ecclesia Jerosolimitana elegerint sepeliri. 130

p. 42 B. 277

„ 4.— „ 3. („) Universis hominibus terre monasterii de Ferentillo.

Mittitur rector castri Peroculi, Spoletane dioc, frater Raimundus,

ordinis militie Templi. — „Cum nos". Sine nota chronol.
192. p. 61 B. 278

„ 4.— „ 3. („) Episcopo Parisiensi contra fratrem Stephanum de

Syssiaco, ordinis militie Templi in Francia. 198 p. 63 B. 279

1263.

Sept. 13. Apud Urbem veterem. P. 18,649: In e. m. clero civitatis (Re-

valiensis). 3 p. 1 D. 280

„ 16. „ Guillelmo archidiacono Parisiensi mittitur ad H. regem

Anglie pro negotiis tam ipsius regis quam ecclesie Romane. —
„Cum te". XVI. kal. Oct. 4 p. 80 D^. 281

„ 16. „ Riccardo in Romanorum regem electo. Quod fama est,

seditionem ortam in Anglia contra ipsum regem ejus causa pro-

venisse ; hortatur, ut ipsi regi presto sit. — „Habet hoc". XVI. kal.

Oct. 10 p. 82 Dj. 282

„ 27. „ Abbati s. Genovefe Parisiensis. Quod cives quosdam Flo-

rentinos ad ecclesiam redeuntes absolvit. — „01im in die cene".

V. kal. Oct. 13 p. 4 D. 283

(„ 27.) („) Eidem. De aliis Florentinis ad ecclesiam reversis. 14